云浮市云城区人民政府办公室

云区府办函〔 〕 号

云城区人民政府办公室关于公布《云城区人民政
府 2022年度重大行政决策事项目录》和《云城

区人民政府 2022年度重大行政
决策听证事项目录》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区府直属各单位：

《云城区人民政府 2022年度重大行政决策事项目录》和《云

城区人民政府 2022年度重大行政决策听证事项目录》已经区委、

区人民政府同意，现印发给你们，请按规定认真组织实施。

云浮市云城区人民政府办公室

2022年 12月 16日

附件 1：

云城区人民政府 2022年度重大行政决策

事项目录

序号 重大行政决策事项目录名称 组织承办部门

1
云浮市云城区“十四五”综合交通运输

体系发展规划

云浮市云城区交通

运输局

2
云浮市云城区各镇（街）征收土地及房

屋拆迁补偿安置办法

云浮市云城区自然

资源局

附件 2：

云城区人民政府 2022年度重大行政决策

听证事项目录

序号 重大行政决策听证事项目录名称 组织承办部门

1
云浮市云城区“十四五”综合交通运输

体系发展规划

云浮市云城区交通

运输局

2
云浮市云城区各镇（街）征收土地及房

屋拆迁补偿安置办法

云浮市云城区自然

资源局

公开方式：主动公开